MoTo800mM

Pasiune pentru Extrem

1 HANDLEBAR

Nr. ref.|Cod comanda Descriere Cant
1 60101 HEADLIGHT ASSEMBLY 1
2 60102 SPEEDOMETER FRONT COVER 1
3 60103 SPEEDOMETER 1

WARNING LIGHT HIGH
4 60104 TEMP/DIRECTOIN (FOR EUROPE)) 1
WARNING LIGHT HIGH
TEMP/DIRECTOIN(NOT FOR
60104A  [EUROPE)
5 60105 IGNITION SWITCH 1
6 10183 BOLT M6X16 2
7 60106 HAZARD LIGHT SWITCH 1
60106A [SPEEDOMETER COVER CAP 1
8 60107 THROTTLE CABLE BRACKET 1
9 60108 GRIP 2
10 60109 REAR CABLE COMP. 2
11 60110 SWITCH ASSY 1
12 60111 HANDLEBAR 1
13 60112 HANDLEBAR CLAMP 4
14 60113 WARNING LIGHT BRACKET 1
15 10232 BOLT M8X60 2
16 60114 THROTTLE CABLE 1
17 10139 BOLT M8X65 2
18 60115 SPEEDOMTER REAR COVER 1
19 60116 REAR VIEW MIRROR L 1
REAR VIEW MIRROR L 1
20 10079 NUT M8 4
21 41004 GRIP END 2
22 41002 LEFT GRIP 1
23 41003 RIGHT GRIP 1
24 60117 HANDLEBAR 1
25 30123 WARNING LIGHT BULU ONLY 1




2 FUEL TANK Nr. ref.|Cod comanda Descriere Cant
1 60201 FUEL 1
2 20202  |VENT TUBE 1
3 60202 FUEL CAP 1
4 20204 FOAM GASKET 1
5 60203 FOAM PAD 2
6 60204 FUEL HOSE 2
7 60205 FUEL VALVE ASSY 1
8 60206 FUEL LINE 2
9 60207 FUEL FILTER 1
10 20229 HOSE CLAMP 4
11 60208 CLIP2 4
12 10140 BOLT M6X12 2
13 60209 RUBBER PLATE 1
14 60210 LINKER 1
15 60211 HOSE 1
16 RUBBER WASHER 1

MoToB800m

Pasiune pentru Extrem



3 STEERING COLUMN Nr. ref.|Cod comanda Descriere Cant
1 10151 COTTER PIN 3.2X30 1
2 10164 NUT M14X1.5 1
3 60301 SEAL 35X22X7 1
4 60302 SPACER 1
5 10153 BEARING 6002Z 1
6 60303 SEAL 32X18X7 1
7 60304 STEERING COLUMN 1
8 60305 TIE ROD ASSY 2
9 10154 BOLT M10X1.25X70 2
10 10146 BOLT M10X1.25X48 2
11 60306 STEERING CLAMP 1 2
12 60307 STEERING CLAMP 2 1
13 10079 NUT M8 2
14 10148 SNAP RING 1

MoToB800m

Pasiune pentru Extrem



4 FRONT BODY &FRAM Nr. ref. Cod comanda Descriere Cant

1 60401 _|FRONT PROTECTIVE 1

2 | 60402 |FOOTREAT RIGHT 1

5 | 60403 |FRONT BODY 1

4| 60404 |REARBODY 1

5 | 60405 |FOOTREAT LEFT 1

6| 60406H |FRANE 1

7 | 60407 _|FRONT PROTECTICE COVER 1

8 | 60408 |REARSHAFT COVER 1

9 | 60409 [SEAR 1

10_|__ 60410 _|LATCH BRACKET 1

1_|__60411__|PIN 1

12 |__60412__|LATCH ASSEMBLY 1

13_|__60413__|SPRING 1

14| 20316 |RUBBER PAD 8

5 15_|__10004__|NUT M6 8

7 ( ‘ 16| 26156 |BRACKETREFLECTOR(ONLY FORUY 4
/&7‘ FRONT REFLECTOR YELLOW(ONLY

"':-*.\3 : 17 | 26153 |FORUSA) 2
) FRONT REFLECTOR RED(ONLY FOR

18| 26154 |USA) 2

19 | 50289 |DUCT COOLING 1

20 | 26142__|COVERDUCT COOLING 1

21 | 26132 |cLiP2 2

22 | 26154 |LEFT BRACKET, REARSHAFTCOVE 1

25 | 2615 _|RIGHT BRACKET, REAR SHAFTCOY 1

24 | 26158 |CUSHION, SEAT 2

Pasiune pentru Extrem



MoToB800m

Pasiune pentru Extrem

6 ENGINE MOUNT

Nr. ref.|Cod comanda Descriere Cant
1 60501 A-ARM PIVOT SHAFT RIGHT 1
2 60502  |A-ARM PIVOT SHAFT SEALED RING 2
3 60503 BUSHING 1 2
4 60504 OIL FITTING 2
5 60505 OIL FITTING PROTECTOR 2
6 60506 BUSHING 2 2
7 60507 NUT M10X1.25 2
8 60508  |A-ARM PIVOT SHAFT PROTECTOR 2
9 10021 COTTER PIN2.5X20 2
10 60509  |A-ARM RITGHT 1
11 10146 BOLT M10X1.25X48 4
12 60510  |A-ARM PAD 4
13 10015 NUT M10X1.25 4
14 60511 A-ARM PIVOT SHAFT LEFT 1
15 60512  |A-ARM LEFT 1
16 60513 FRONT SHOCK ABSORBER 2
17 10157 BOLT M10X1.25X38 4
18 10015 NUT M10X1.25 4

Nr. ref.|Cod comanda Descriere Cant
1 60601 ENGINE MOUNTING BOLT UP 1
2 10015 NUT M10X1.25 2
3 60602 ENGINE MOUNT BRACKET 1
4 60603 ENGINE MOUNTING BOLT DOWM 1




7 SWINGARM ASSY

8 WHEEL FRONT

MoToB800m

Pasiune pentru Extrem

Nr. ref.|Cod comanda Descriere Cant
1 60701 SWINGARM ASSY 1
2 60702 SWING ARM PIVOT BUSHING 2
3 60703 SEAL 2
4 60704 SWING ARM PIVOT BUSHING 3 1
5 60705 SWING ARM PIVOT 1
6 10147 NUT M14X1.25 1
7 60706 DISK BRAKE MANTLE 1
8 10034 BOLT M8X12 6
9 60707 CHAIN WHEEL MANTLE 1
10 60708 CHAIN ADJUSTER 1
11 10235 BOLT M12X1.25X28 4
12 10004 NUT M6 1

Nr. ref [Cod comanda Descriere Cant
1 60801 TIRE FRONT (MARK IN "SUN") 2

TIRE FRONT (MARK IN "DURO")
2 10151 COTTER PIN 2
3 60802 BOLT M10X1.25X20 8
4 60803 SLOTTED NUT M12X1.25 2
5 60804 WASHER 2
6 60805 PLUG PIPE 2
7 60806 WHEEL FRONT 2
8 60807 SEAL SLEEVE 2
9 60808 SPACER 1 2
10 10159 BEARING 6002Z 2
11 60302 SPACER 2 2
12 60810 HUB ASSY SHRT 2
13 10158 BEARING 60032 2
14 60811 PIN PIVOT 2
15 60812 SPRING TEMSION 4
16 60813 BRAKE SHOE SET 2
17 60814 PANEL SUB. COMP., LEFT 1
18 60815 ROCKER LEFT 1
19 60816 RESTOR SPRING LEFT 1
20 60817 RESTOR SPRING RIGHT 1
21 60818 ROCKER RIGHT 1
22 60819 PROTECTIVE RUBBER 2
23 60820 PANEL SUB. COMP., RIGHT 1




MoToB800m

Pasiune pentru Extrem

9 SHOCK ABSORBER REAR

10 WHEEL REAR

Nr. ref [Cod comanda Descriere Cant
1 60901 SHOCK ABSORBER REAR 1
2 10157 BOLT M10X1.25X38 2
3 10015 NUT M10X1.25 1

Nr. ref. Cod comanda Descriere Cant
1 61001 REAR AXLE 1
2 10038 COTTER PIN 2
3 61002 NUTM16X1.5 2
4 61003 WASHER 1 2
5 61004 CAST WHEEL REAR 2
6 61005 CHAIN WHEEL 1 1
7 61006 HUB CHAIN WHEEL 1
8 10149 BOLT M10X1.25X28 3
9 61007 SPACER RIGHT 1
10 10048 BOLT M10X1.25X20 3
11 61008 HUB BRAKE DISC MACH 1
12 10015 NUT M10X1.25 3
13 61009 SPECER LEFT 1
14 61010  |AXLE TUBE AND HITCH ASSEMBLYLH 1
15 61011 SPACER 1
16 10150 BEARING 2
17 61012 OIL REAR AXLE 2
18 61013 TIRE REAR (MARK IN "SUN") 2
18 61013 TIRE REAR (MARK IN "DURQO") 2
19 61014 CHAIN WHEEL 2 1
20 61015 CHAIN 1
21 61016 CHAIN COVER 1
22 10156 BOLT M6X75 1
23 10155 BOLT M6X10 1
24 61017 RUBBER STICK 1
25 61018 BRACKET 1
26 60819 PROTECTIVE RUBBER 2
27 61019 WHEEL REAR 2
28 61020 PLUG (FORUSA) 1




MoToB800m

Pasiune pentru Extrem

11 BREAKING SYSTEM

H

ELECTRICAL SYSTEM

Nr. ref.|Cod comanda Descriere Cant
1 61101 MASTER CYLINDER WITH BRAKE LE 1
2 61102 REAR BRAKE HOSE 1 1
3 61103 TUBE DISK BRAKE REAR 1
4 32109 RUBBER TUBE 2 1
5 32104 CLAMP 1
6 32115 REAR DISK BRAKE 1
7 61104 REAR BRAKE HOSE 2 2
8 10102 BOLT M10X1.25X83 2
9 10015 NUT M10X1.25 2
10 10019 WASHER 10 2
11 22251 BRAKE CALIPER 1
12 INSIDE AND OUTSIDE PAD 2

Nr.ref |Cod comanda Descriere Cant
1 32030 HAZARD LIGHT SWITCH 1
2 50280 STARTER RELAY 1
3 50216 BATTERY 1
4 50274 REGULATOR RECTIIFIER 1
5 22010 TAIL LIGHT 1
6 61201 WIRING HARNESS 1
7 50275 RESISTANCE 1
8 32029 HORN 1
9 32019 TURN INDICATOR 1
10 32020 GEAR SENSOR 1
11 61203 CHOKE 1
12 32028 FLASHER RELAY ASSY 1




13. CYLINDER HEAD COVER

14. HOLDER CAM SHAFT

Nr. ref.|Cod comanda Descriere Cant
1 50000{COVER COMP HEAD 1
2 50001|GASKET HEAD COVER 1
3 50002 [Aeration Head Cover 1
4 10182 [AERATION CAP 1
5 50355|TUBE BREATHER 1
6 50356 TIE-IN 1
7 50358|AERATION TUBE ASSY 1
8 10165(WASHER 1
9 50359|AERATION WASHER 2 1
10 50360|WALVE ASSY 1
11 10187 [BOLT M6X25 4
12 43519|CLIP 16 1
13 43518|HOSE BEND A 1
14 43523|AIR FILTER CASE ASSY 1
15 50361|HOSE BEND B 1
16 50362|HOES A 1
17 2603204 [AIR INDUCTION SYSTEM ASSY 1
18 50363|HOSE BEND E 1
19 10177 [BOLT M6X40 2
20 10165[SCREW M4X6 4
21 10187 [BOLT M6X25 1
22 2603215|TRI-CONNECTER 1
23 2603211|CLIP 7 4

Nr.ref. [Cod comanda Descriere Cant
1 50005 HOLDER CAM SHAFT 1
2 50006 SHAFT COMP IN ROCKER ARM 1
3 50007 SHAFT EXH ROCKER ARM 1
4 50008 |ARM VALVE ROCKER 2
5 NUT,VALVE ADJUST 2
6 SCREW,VALVE ADJUST 2
7 HOLDER CAM SHAFT ASSY 1

MoTo800mM

Pasiune pentru Extrem




MoToB800m

Pasiune pentru Extrem

15. SHAFT COMP CAM

16. CYLINDER HEAD

Nr. ref. [Cod comandal Descriere Cant
1 50009  [SHAFT COMP CAM 1
Nr. ref.|Cod comanda Descriere Cant
1 50010  |[COTTER VALVE 4
2 50011 RETAINER VALVE SPRING 2
3 50012  [SPRING VALVE LNNER 2
4 50013  [SPRING VALVE OUTER 2
5 50014  [SEAT VALVE SPRING OUTER 2
6 50015  |SEAT VALVE STEM 2
7 50016  |PIN DOWEL SPECIAL 8X14 4
8 50017  |HEAD COMP CYLINDER(FOR 50cc) 1

50017a  |HEAD COMP CYLINDER(FOR 80cc) 1
9 10166  |BOLT STUD 6X50 2
10 50019  |VALVE EXHAUST 1
11 50020  |VALVE INLET 1
12 50021 GASKET CYLINDER HEAD(FOR 50cc) 1

50021a  |GASKET CYLINDER HEAD(FOR 80cc) 1
13 50022 INSULATOR CARB ASSY 1
14 50023  [PIPE ASSY INLET 1
15 10103 |NUT FLANGE 6(FOR 80cc) 2

50358  [NUT(FOR 50cc) 2
16 50304  |SPARK PLUG (C7HSA) 1
17 50025  |BOLT STUD 6X32 2
18 50026  |BOLT SFLANGE 6X85 2
19 50359  [COVER 1
20 0-RING 1




17. CARBURETOR

18. COVER COMP L SIDE, ARM ASSY KICK STARTER

MoToB800m

Pasiune pentru Extrem

REF. No| PART NO. DESCRIPTION QTY
1 50027a  |CARBURETOR ASSY(FOR 50cc) 1
2 NEEDLE(FOR 50cc) 1
3 SET FLOAT 1
4 JET SLOW 1
5 JET MAIN 1
6 HOLDER NEEDLE JET 1
7 VALVE SET STARTER 1
8 BOWL GASKET 1
9 VALVE SET FLOAT 1

Nr. ref.|Cod comanda Descriere Cant
1 50028 SPINDLE COMP KICK STARTER 1
2 50029 GEAR COMP KICK DRIVEN 1
3 50030 GASTER L COVER 1
4 50031 COVER COMP L SIDE 1
5 10185 BOLT FLANGE 6X22 1
6 50033a  |ARM ASSY KICK STARTER 1
7 10186 BOLT FLANGE SH6X35 8
8 50035 CLAMPER THROTTLE CABLE 1
9 50036 CLAMPER BRAKE CABLE 1
10 50354 RECOIL SPRING 1
11 NYLON CALLAR 1
12 CALLAR 1
13 WASHER 1
14 CIRCLIP 14 1
15 WASHER 10 1
16 CLIP 1
17 61901 COVER 1
18 BUSHING 2




19. STARTING MOTOR Nr. ref [Cod comanda Descriere Cant
1 50037 PINION ASSY STARTER 1
2 50038 MOTOR ASSY START 1
3 10187 BOLT FLANGE SH 6X25 2
21
20 AIR CLEANER Nr. ref.|Cod comanda Descriere Cant
1 50040 |AIR CLEANER 1
2 50422 HOSE CLAMP 1 1
3 50423 HOSE 1 1
4 50424 COVER AIR CLEANER RIGHT 1
5 50425 0O-RING 1
6 50426 ELEMENT 1 AIR CLEANER 1
7 50427 ELEMENT 2 AIR CLEANER 1
8 50428 COVER AIR CLEANER LEFT 1
9 10277 SCREW ST4.8X20 6
10 10187 BOLT M6X25 2

MoToB800m

Pasiune pentru Extrem



MoToB800m

Pasiune pentru Extrem

21. DRIVEN PULLEY

Nr. ref.|Cod comanda Descriere Cant
1 50041 CVT COMPLETE 1
2 50042 DRIVE BELT 1
3 50043 WASHER SPECIAL 12mm 1
4 10188 NUT HEX 12mm 1
5 50045 NUT FLANGE 10mm 1
6 50320 DRIVER ASSY 1
7 50321 DRIVEN ASSY 1
8 50360 COLLAR 1
8 50360a |SPACER 1
9 50394 SHEAVE PRIMARY FIEXD 1
10 50393 FANS 1
11 50392 START DOG 1
12 50361 WEIGHT(FOR 50cc) 6
12 50361a  |ROLLER SET WEIGHT(FOR 80cc) 1
13 50396 PIECE SLIDE 3
14 50397 CAM 1
15 50398 PRIMARY SLIDING SHEAVE COMP 1
16 50399 BEARING NEEDLE 1
17 10414 CIR CLIP IN 24MM 1
18 50400 BEARING BALL RADIAL 1
19 50401 SECONDARY SLIDING SHEAVE 1
20 50402 PIN ROLLER GUIDE 3
21 50403 FACE COMP MOVABLE DRIVEN 1
22 50404 SEAL DRIVEN FACE 2
23 50405 O-RING 46X2 1
24 10415 O-RING 41.2X1.8 1
25 50406 COLLAR SEAL 1
26 50407 SPRING DRIVEN FACE 1
27 50408 COLLAR SPRING 1
28 10130 CIR CLIP 6MM 3
29 50409 WASHER 3
30 50410 SPRING CLUTCH 3
31 50411 WEIGHT SET CLUTCH 3
32 50412 SPRING CLUTCH DAMPER 3
33 50413 PIN 3
34 50414 PLATE CLUTCH DRIVE 1
35 50415 PIN ©4.4 3
36 50416 NUT M28X1 1
37 50417 OUTER CLUTCH 1




23. EXHAUST MUFFLER

24. CYLINDER

MoToB800m

Pasiune pentru Extrem

Nr. ref.|Cod comanda Descriere Cant
1 50046 MUFFLER ASSY EXHAUST 1
2 50049 GASKET EXHAUST PIPE 1
3 50050 NUT (HEX) CAP M6 2
4 10167 BOLT M10X40 1
5 24223 BUSHING 1
Nr. ref.|Cod comanda Descriere Cant
1 50051 CYLINDER COMP(FOR 50cc) 1
50051a  |CYLINDER COMP(FOR 80cc) 1
2 50052 GASKET CAM CHAIN ADJUSTER 1
3 50053 GASKET CYLINDER 1
4 50016 PIN DOWEL SPECIAL 8X14 2




MoToB800m

Pasiune pentru Extrem

25.CRANKCASE AND PISTON

26 TRANSMISSION

Nr. ref [Cod comanda Descriere Cant

1 50054 CRANK SHAFT COMP (FOR 50cc) 1
50054a  |CRANK SHAFT COMP (FOR 80cc) 1

2 50055 KEY WOODRUFF 1
3 50056 PISTON (FOR 50cc) 1
50056a |PISTON (FOR 80cc) 1

4 50057 PISTON PIN CLIP (FOR 50cc) 2
50057a  |PISTON PIN CLIP (FOR 80cc) 2

5 50058 PIN PISTON (FOR 50cc) 1
50058a  |PIN PISTON (FOR 80cc) 1

6 50059 PISTON RING 1(FOR 50cc) 1
50059a  |PISTON RING 1(FOR 80cc) 1

PISTON RING 2(FOR 50cc) 1

PISTON RING 2(FOR 80cc) 1

RING 3(FOR 50cc) 1

RING 3(FOR 80cc) 1

Nr. ref.|Cod comanda Descriere Cant

1 50060 FAN COMP COOLING 1
2 10189 BOLT FLANGE SH 6X16 4
3 50062 COVER ASSY FAN 1
4 50063 STAY FENDER 1
5 10140 BOLT FLANGE SH 6X12 1
6 10161 BOLT FLANGE SH 6X65 1
7 10009 SCREW TAPPING 2
8 50066 SHROUD ASSY A 1
9 10189 BOLT FLANGE SH 6X16 2
10 50067 SEAL SHROUD 1
11 50068 SHROUD ASSY B 1
12 10191 BOLT FLANGE SH 6X18 1
13 62501 PROTECTIVE COVER 1
14 10160 BOLT FLANGE SH 6X70 1




27. GENERATOR Nr.ref. [Cod comanda Descriere Cant

1 50070{AC GEN ASSY 1

ROTOR

STATOR

50272(IGNITION COIL

50279[CONTROLLER UNIT

10192|NUT FLANGE 10mm

50032[BOLT FLANGE SH 6X22

o|N[o|oO B |w N
[NCY [ O] =N i N P N

10108|BOLT FLANGE SH 5X12

28. RIGHT CRANKCASE COVER Nr. ref [Cod comanda Descriere Cant
1 50076 DOWEL PIN 8X14 2
2 50077 OIL SEAL 16.4X30X5 1
3 50078 GASKET R COVER A 1
4 50079 COVER R CRANK CASE 1
5 50080 SCREEN OIL FILTER 1
6 50081 SPG OIL FILTER SCREEN 1
7 50082 O-RING 30.5X3 1
8 50083 HOLE CAP TAPPET ADJUSTING 1
9 50084 GAUDE OIL LEVER 1
10 10194 0O-RING 18X2.65 1
11 10195 BOLT FLANGE SH 6X85 4
12 10196 BOLT FLANGE SH 6X100 4

MoToB800m

Pasiune pentru Extrem



MoToB800m

Pasiune pentru Extrem

29. CRANKCASE

30. TRANSMISSION

Nr. ref.|Cod comanda Descriere Cant
1 50088 NUT FLANGE 7mm 4
2 50089 WASHER SEALING 7mm 4
3 50090 BOLT STUD 7X176 2
4 50091 BOLT STUD 7X168 2
5 50092 RUB BUSH ENG HANGER 2
6 10197 BOLT FLANGE SH 6X45 1
7 50094 CASE SET R CRANK 1
8 50095 GASKET CRANK CASE A 1
9 50096 CASE SET L CRANK 1
10 50097 UNDER RUB BUSH RR CUSHION 1
11 50098 WASHER 8mm 2
12 50099 BOLT OIL DRAIN 2
13 50100 BEARING BALL RADIAL 6203SPC 1
14 10198 BEARING BALL RADIAL 6201 1
15 10199 BEARING BALL RADIAL 6203 1
16 50103 OIL SEAL 17X30X6 1
17 50104 OIL SEAL 19.8X30X5 1
18 50105 BOLT ASSY DRAIN PLUG 1
19 50076 DOWEL PIN 8X14 4
20 10218 BOLT FLANGE SH 8X40 5
21 10186 BOLT FLANGE SH 8X35 2

Nr. ref.|Cod comanda Descriere Cant
1 50108 DOWEL PIN 10X20 2
2 50109 MISSION CASE BODY 1
3 50366 BUSH 1 1
4 50111 ORING 7.5X1.5 1
5 10079 NUT FLANGE 8mm 1
6 10198 BEARING BALL RADIAL 6201 2
7 10200 BEARING BALL RADIAL 6004 1
8 50115 GASKET MISSION CASE @ A 1
9 50116 SHAFT DRIVE 1
10 50117 WASHER SIDE 12mm 1
11 50118 SHAFT COMP COUNTER 1
12 50119 OIL SEAL 27X42X7 1
13 50120 SHAFT FINAL 1
14 50121 GEAR FINAL 1
15 10193 CIRCLIP EX 20 1
16 50364 0O-RING 1
17 10079 NUT M8 2
18 50365 BUSH 1




MoToB800m

Pasiune pentru Extrem

31. OIL PUMP

Nr. ref.|Cod comanda Descriere Cant
1 50123 PIN DOWEL 8X10 1
2 50124 O-RING 9X1.6 2
3 50125 PUMP ASSY OIL 1
4 10110 BOLT FLANGE SH 6X20 2
5 10161 BOLT FLANGE SH 6X25 1
6 50127 GEAR OIL PUMP DRIVEN 1
7 10004 NUT FLANGE 6mm 1
Nr. ref.|Cod comanda Descriere Cant
1 10191 BOLT FLANGE 6X18 2
2 50130  |ADJUSTER CAM CHAIN 1
3 50131 PIVOT CAM CHAIN TENSIONER 1
4 50132 O-RING 15.5X1.5 1
5 50133 TENSIONER CAM CHAIN 1
6 50134 GUIDE COMP CAM CHAIN 1
7 50135 CHAIN CAM 1




